I , 4

Secretàrio4a)

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu .cegov.br

Câmara Municipal de

Banabuiú

Banabuiú 11 de abril de 2022

Indicação N°  O_J  /2022.

Em nome dos Vereadores abaixo assinado, com assento nesta Casa
Legislativa vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Exa., após
os pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú, solicitando do mesmo a criação de um centro de
recuperação para os dependentes químico de Banabuiú.

Sugestão: Alugar a Fazenda Palestina, onde tem infraestrutura para fazer
este trabalho. Desde já agradeço a atenção.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 11 de abril de 2022.

Atenciosamente,

Anne Vilene Machado Nobre de Vasconcellos
Càmara Municipal de Banabuiú

APROVADO

Clériston Aurélio da Silva Nobre

Lido

Emj±íJ

ecre •ric

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.

BWfl OP • !JBWOJ 03S13U5.tJ

eJ!OAIIO ep oqj 03S13ueJ

Je3seJ3 ginqeueg opuez; oAod op opel oy
J.

eJ!GAHO esnog ep o6eiq

t;fPJv9

sowel OUACCI ejewes

SAI!S Ep eJ!eAI!S W!WI ep  e!JeiN

SOUflN sen6upoj UOIOH

77YV7Y  v61" 7

\ fl

L)

SAI!S ep SOpUeUJO UOSfl9

j q Aob O 3• fl ! n q eu eq e ew eo

zLzL-9(e8) :auoJaIoj

000-09629:d33 1 33 - ninqeue

'OJU93 - 82 'Se!Q  OPUflW!ed  enj

nnqeue
ep iedununj eJBW?Z